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The purpose of this thesis was to make a guide, the purpose of which was to lower 
the threshold for people to utilize artificial intelligence in marketing. The goal of the 
guide was to go through a few artificial intelligence applications that can be utilized in 
the marketing of a company. The purpose therefore was to explain to the user what 
an application does and how it can be used as part of a company’s marketing strat-
egy. 
 
The report part of the thesis is based on expert sources from various books and web-
sites. The report section briefly covers important terms and what kind of impact artifi-
cial intelligence has today in the field of marketing. In the report section, it is also ex-
plained what kind of different risk factors may arise with artificial intelligence. 
 
Thesis was divided into two parts: the report section, which includes the frame of ref-
erence and conclusions. The second part is the guide itself, the idea of which was to 
make artificial intelligence more approachable. The guide was made with the Canva 
application. The guide makes it easier to utilize artificial intelligence in marketing 
when there is an understanding of what different applications do. 
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1 Johdanto 

Jokainen yritys toivoo, että liiketoiminta kasvaisi ja tulos paranisi. Liiketoiminnan 

kasvamisen yhtenä edellytyksenä on toimiva markkinointi. Markkinointi tarjoaa 

avaimet yrityksen tarjoamien palveluiden tai tuotteiden saattamiseen suurem-

man yleisön tietoisuuteen.  Liiketoiminnan ylläpitämisen ja kehittymisen kan-

nalta on tärkeää, että yrityksen markkinointi on ajan tasalla liike-elämän tren-

deistä ja tarvittaessa osaa varautua jo tuleviin trendeihin. Tulevaisuuden ennus-

taminen voi olla käytännössä mahdotonta ja näin ollen on tärkeää, että on käy-

tettävissä apukeinoja, joiden avulla trendien ennustaminen helpottuu. 

Yksi tällainen apukeino on tekoäly (AI, Artificial Intelligence). Tekoälyn avulla 

voidaan esimerkiksi analysoida suuria määriä dataa ja sen avulla varautua tule-

viin trendeihin. Tämän ennustettavuuden parantaminen tekee siitä korvaamatto-

man apukeinon nykypäivän markkinoinnissa.  

Tekoäly kehittyy jatkuvasti isoin harppauksin. Tämän vuoksi työni raporttiosuu-

dessa keskitytään mahdollisimman ajankohtaisiin tietolähteisiin ja aiheen digi-

taalisuuden vuoksi pyrin keskittymään luotettaviin verkkolähteisiin unohtamatta 

kuitenkaan kirjallisuuslähteitä. 

Opinnäytetyössä keskitytään siihen, miten tekoälyä voi hyödyntää markkinoin-

nissa, jotta saadaan uusia lähestymistapoja nykypäivän digitaalisen markkinoin-

nin rinnalle. Työssäni käydään myös läpi haasteita, joita tekoälyn käytöstä seu-

raa, kuten tietosuoja-asiat sekä eettiset kysymykset. 

Opinnäytetyön tavoitteena on luoda opas, jonka päätarkoitus on opastaa ihmi-

siä tekoälyn käyttöön markkinoinnissa. Opas on erityisesti suunnattu henkilöille, 

joilla ei välttämättä ole aikaisempaa kokemusta tekoälyn käytöstä. 

Opinnäytetyöni tuloksena syntyneessä oppaassa käydään läpi muutaman eri te-

koälysovelluksen ja tapoja, joita tällä hetkellä löytyy ja miten niitä voisi käyttää 
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markkinoinnin kehittämiseen. Oppaan pää tarkoituksena on luoda mahdollisim-

man yksinkertainen ja helposti lähestyttävä tietopaketti, jonka avulla kokematto-

man henkilön on helpompi tutustua eri tekoälyn muotoihin oman markkinoin-

tinsa parantamiseen. 

2 Keskeiset käsitteet 

2.1 Tekoäly 

Tekoälyllä tarkoitetaan koneen kykyä käyttää perinteisesti ihmisen älyyn liitet-

tyjä taitoja, kuten päättelyä, oppimista, suunnittelemista tai luomista (Euroopan 

Parlamentti 2020). Tekoälyllä siis toisin sanoen pystytään laskemaan ihmisten 

työtaakkaa erilaisista töistä, joiden suorittamiseen saattaisi kulua erittäin pitkiä 

aikoja. Tietokone pystyy saman datan selaamiseen vain silmänräpäyksessä. 

Tekoälyn kehittyessä entisestään, tulee ihmisten rooli muuttumaan entistä mer-

kittävämmin. 

 

Tekoälyä hyödyntämällä yrityksillä on potentiaalia tehdä liiketoiminnasta tehok-

kaampaa ja kannattavampaa. Yrityksen työntekijät lähtökohtaisesti vastaavat 

yrityksen tuloksesta ja miten siihen päästään. Viime kädessä tekoälyn arvo ei 

ole itse järjestelmissä, vaan siinä, miten yritykset käyttävät näitä järjestelmiä ih-

misten auttamiseen ja niiden kykyyn selittää osakkeenomistajille ja yleisölle, 

mitä nämä järjestelmät tekevät tavalla, joka ansaitsee heidän luottamuksensa. 

(McKinsey & Company 2023.) 

 

On kuitenkin tärkeää huomata, että tekoäly toimii parhaiten, kun sille annetaan 

oikeat tiedot ja ihminen kehottaa sitä oikeaan suuntaan. Kehottamisen (prompt) 

taito tulee nousemaan tärkeäksi taidoksi minkä markkinoija tulee hallitsemaan 

lähitulevaisuudessa. Tämä johtuu siitä, että tekoälyn kehittyessä se pystytään 

automatisoimaan melko tehokkaasti ja näin ollen työntekijälle jääkin vain ohjaa-

jan rooli. (Pittaluga 2023.) 
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Tulevaisuudessa markkinointi tulee tarvitsemaan tekoälyä, mutta tekoäly tarvit-

see markkinoinnin näkemystä saavuttaakseen täyden potentiaalinsa. Jotta pys-

tyttäisiin siirtymään teoriasta käytäntöön, vaatii se yrityksen sisäisiltä tiimeiltä 

saumatonta yhteistyötä. (Ascarza, Ross & Hardie 2021.) 

2.2 Massadata 

Massadata (eng. Big Data) on termi suurille, monipuolisille tietojoukoille, jotka 

kasvavat eksponentiaalisesti ja ovat joko liian suuria tai liian monimutkaisia kä-

siteltäväksi perinteisillä tietojenkäsittelyohjelmistoilla. Massadata tarjoaa markki-

noijille arvokasta tietoa asiakkaiden käyttäytymisestä sekä mieltymyksistä. Tätä 

tietoa voidaan käyttää esimerkiksi virtuaalimarkkinointistrategioiden optimointiin. 

Vaikka asia voi kuulostaa täydelliseltä niin todellisuudessa tämäkin vaatii taitoa, 

että työntekijä osaa analysoida sitä oikein. (Lin 2022a.) 

2.3 Koneoppiminen 

Koneoppiminen on yksi osa tekoälyn menetelmistä, jonka voi lyhyesti sanottuna 

määritellä tietokoneen kykynä suoriutua tehtävistä samalla tavalla kuin ihminen 

suoriutuisi. Erilaisia tekoälyjärjestelmiä käytetään vaikeiden tehtävien suoritta-

miseen samaan tyyliin, miten ihminen näitä vaikeita tehtäviä saattaisi suorittaa. 

Kyse on siis erittäin ihmismäisen työskentelytavan oppimisesta. (Brown 2021.) 

 

Kuva 1 Koneoppimisen elementit (Freepik 2024). 

Kuvassa 1 on havaittavissa koneoppimisen elementit, jotka koneoppiminen pi-

tää sisällään. Kuvasta markkinoinnin kannalta tärkeimmät osat markkinointiin 
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liittyen ovat koneoppimisen itsenäisyys (autonomous), tiedon louhinta (data mi-

ning), oppiminen (learning) sekä syvä oppiminen (deep learning).  

Netflix on tunnettu siitä, että he käyttävät koneoppimista hyödykseen. Netflixin 

algoritmit analysoivat katsomaasi sisältöä ja pyrkii suosittelemaan samankal-

taista sisältöä, josta saattaisit nauttia. Samalla periaatteella toimivat myös mu-

siikin suoratoistopalvelut, kuten Apple Music tai Spotify. Nämä musiikin suora-

toistopalvelut seuraavat kuuntelutottumuksiasi ja saattavat räätälöidä soittolis-

toja tai nettiradioita perustuen kuunneltuun musiikkiin. Nämä perustuvat juuri 

kuvassa 1 näkyviin asioihin, joita koneoppiminen pitää sisällään. Ideana näille 

on se, että käyttäisit enemmän aikaa näiden palveluiden parissa, jolloin palve-

lusta luopuminen olisi mahdollisimman hankalaa ja näin ollen tuottaisi yritykselle 

enemmän rahaa. Kaiken tämän tekevät mahdolliseksi koneoppimissovellukset, 

jotka tulevat sitä älykkäämmiksi mitä enemmän me käytämme niitä, mikä taas 

johtaa entistä hyperpersonoituneeseen käyttäjäkokemukseen. (King 2022, 5.) 

 

Kuva 2 Esimerkki tekoälyn luomasta henkilöprofiilista. 

Hyperpersonoidulla kokemuksella tarkoitetaan henkilölle suunnattua palvelun 

tarjontaa, joka on erittäin kohdennettua ja yksilöityä ja se perustuu henkilön os-

tokäyttäytymiseen tai selaushistoriaan (von der Osten, 2021). Kuvan 2 henki-

lölle mainonta on onnistunutta, jos hänelle tarjotaan kalastukseen, vaellukseen 

tai ruuanlaittoon perustuvia tuotteita.  Kuvan henkilölle on koneoppimisen seu-

rauksena luotu henkilöprofiili, joka on luotu hänen selaushistoriansa perusteella. 

Kyseessä ei siis ole välttämättä aivan täysin tarkka profiili, mutta tekoäly pystyy 
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melko hyvin tunnistamaan henkilön hänen jättämästään digitaalisesta jalanjäl-

jestä. 

2.4 Personointi 

Edistynyt personointi on strategia, jonka avulla brändit voivat tarjota kuluttajien 

odottamia kokemuksia. Personointi perustuu selailutottumuksien analysointiin, 

jonka perusteella luodaan esimerkkihenkilö, jolle pystytään todennäköisemmin 

henkilöä kiinnostavia tuotteita tai palveluita. Kuluttajat odottavat brändien tarjoa-

van dynaamisia, räätälöityjä kokemuksia, jotka perustuvat heidän aiempaan os-

tohistoriaansa, verkkosivuston toimintaan, käyttäytymiseen, vuorovaikutukseen 

ja muuhun dataan. (Dodda 2023.) Personoinnin pääpointti on antaa asiakkaal-

lesi oikea viesti, oikealla alustalla, käyttämällä oikeaa kanavaa, oikeaan aikaan. 

Tällöin yritys saa eniten irti omasta markkinoinnistaan (King 2019, 18). 

 

Oikea kanavaOikea viesti Oikea aikaOikea alusta

Personoitu kokemus

 

Kuvio 1 personoitua kokemusta kuvastava kuvio. 

Edellisessä kuviossa on kuvastettu personoitu kokemus, jossa markkinoijan nä-

kökulmasta on kaikki mennyt niin kuin pitää. Personointi perustuu juuri tekoälyn 

koneoppimiseen. Tämän avulla pystytään melko tarkasti arvioimaan oikea aika 

ja sanoma asiakkaalle. On kuitenkin tärkeää muistaa, että asiakkaat odottavat, 

että yritykset ymmärtävät mihin raja piirretään. Yrityksien ei pidä vain ajatella 
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vain hyvää vaan heidän pitää myös pystyä osoittamaan, että yritykset tietävät 

missä hyvän maun raja menee. (Dodda 2023.)  

 

2.5 Ennakoiva analytiikka 

Ennakoiva analytiikka on tekoälyn yksi keino ja se pohjautuu tilastollisiin algorit-

meihin. Ideana on ennustaa tulevia trendejä, joiden avulla yritykset voivat opti-

moida toimintaansa esimerkiksi tulossa olevien alennusmyyntien tai yleisen os-

tohuuman takia. Tämän vuoksi on tärkeää keskittyä tarkasti ennakoivaan analy-

tiikkaan koska sen avulla saadun datan perusteella voidaan varautua tuleviin 

trendeihin. Tekoälyn kanssa näistä kehittyneistä ohjelmistoista saadut tiedot 

ovat tärkeässä asemassa oikea-aikaisempaan ennustamiseen jatkossa. (Beas-

ley 2021.) Ennakoiva analytiikka siis mahdollistaa yrityksen toiminnan ennak-

koon, jolla parannetaan omia mahdollisuuksia hyvään yritystoimintaan. Tekoäly 

mahdollistaa sen, että ylipäätänsä ennustuksia voidaan suhteellisen luotetta-

vasti tehdä. Tekoäly perustaa ennustuksensa eri trendeihin ja dataan, joita ihmi-

sen voi olla hankalaa ja hidasta tulkita. 

 

Suuri määrä 
dataa

Tekoäly 
prosessoi 

datan
Markkinaetu

Mahdollisien 
trendien 
ennustus  

Kuvio 2 Kuvastaa tekoälyn prosessointia. 

Edellinen kuvio 2 kuvastaa melko karkeasti sen, miten tekoälyn avulla massa-

datasta saadaan luotua markkinaetu. Tämä pohjautuu puhtaasti datan selaami-

seen ja sen vuoksi tämä on ihmiselle hieman liian vaativa ja aikaa syövä työ. 

2.6 Chatbotit 

Nykypäivän kellon ympäri pyörivässä teknologian aikakaudessa asiakkaat ovat 

tottuneet odottamaan, että yritykset ovat käytettävissä juuri silloin kun heille is-

kee tarve tai ongelma (Shweta & Main 2022). Tekoälyn kehityksen takia ihmiset 



7 

 

 

voivat olla yhteydessä yrityksen verkkosivuilta löytyvän chatbotin kanssa, saa-

dakseen tarvitsemansa avun. 

 

Kuva 3 kuvankaappaus Telian kotisivujen chatbotista (Telia 2023). 

 

Chatbotit ovat siis eräänlaisia keskustelualustoja, joihin asiakkaat voivat olla yh-

teydessä. Tarkoituksena on, että asiakas keskustelee ensiksi chatbotin kanssa, 

jonka avulla pystytään rajaamaan aihe, jossa asiakas tarvitsee apua. Tämä hel-

pottaa asiakaspalvelijan työtä, koska hänellä on selvillä jo ennen yhteydenottoa, 

mikä on ongelmana. Kuvassa 2 näemme esimerkin Telian käyttämästä chatbo-

tista, joka tarjoaa saman tien apua, kun sivustolle menee. Chatbotit tarjoavat 

myös yrityksille mahdollisuuden tunnistaa mahdollisia liidejä. Markkinoinnin asi-

antuntija Jani Aaltonen avaa käsitteen hyvin: ”Liidi (engl. lead) tarkoittaa potenti-

aalista asiakasta, joka on ilmaissut kiinnostuksensa yrityksen tuotteisiin tai pal-

veluihin” (Aaltonen. n.d.). 

Chatbotit tehostavat yrityksen toimintaa huomattavasti. Chatbotin hyötyjä ovat 

kustannustehokkuus, ajan säästö, kellon ympäri toimiva palvelu, jonotusaikojen 

vähentyminen ja liidien tunnistaminen (Shweta & Main 2022). 
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Asiakas ottaa 
yhteyden 

chatbottiin

Chatbot yrittää 
ratkaista 

ongelman

Chatbot sulkee 
onnistuneen 
tapahtuman

Chatbot siirtää 
asiakkaan 

asiakaspalvelijalle

Ongelma 
ratkaistu ja 
asiakas on 

tyytyväinen

Ongelmaan ei 
saatu ratkaisua

 

Kuvio 3 Chatbot keskustelun rakenne. 

Edellä mainittu kuvio 3 kuvastaa miten chatbot on suunniteltu toimimaan. Asia-

kas ottaa yhteyden chatbottiin ja riippuen asiakkaan kysymyksestä, voi chatbot 

auttaa ongelman ratkaisemisessa, jos se on ohjelmoitu kyseisen ongelman rat-

kaisuun. Mikäli ongelmaan ei saada ratkaisua ohjastaa chatbot asiakkaan asia-

kaspalvelijalle, joka on ihminen. 

2.7 Automaattinen päätöksenteko 

Tekoälyn avulla yritykset pystyvät esimerkiksi luomaan erilaisia kampanjoita au-

tomaattisesti. Tekoälyn suuri datan selauskyky johtaa siihen, että se pystyy 

ikään kuin ennustamaan tulevia mahdollisia trendejä tai ihmisten muuttuvia os-

tokäytäntöjä ja tarvittaessa reagoimaan niihin. Toinen merkittävä tekoälyn etu 

on se, että pystyy automaattisesti luomaan verkkosivuille a/b kampanjan ja te-

kemään itse tilastoihin perustuvan päätöksen reaaliajassa, että kumpi kyseisistä 

verkkosivuista tehoaa asiakkaisiin tehokkaammin. (Weigert 2024.) 

3 Markkinoinnin kehittäminen tekoälyn avulla 

3.1 Tekoälyn rooli nykypäivän markkinoinnissa 

Tekoälyn rooli nykypäivän markkinoinnissa on erittäin suuri. Tekoäly luo markki-

noijalle mahdollisuuden tehostaa toimintaa sekä parantaa asiakaskokemusta. 

Ennen puhuttiin myynnin tärkeydestä, mutta nykypäivänä tekoäly on kasvanut 

sen rinnalle yhdeksi tärkeimmistä liiketoiminnan osa-alueista. Tekoälyllä on yksi 
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suurimmista yksittäisistä vaikutuksista liiketoiminnan eri toimintoihin. (Marr 

2022.) 

Tekoälyn avulla voidaan personoida markkinointi asiakkaiden tarpeiden mu-

kaan, jolloin tekoäly osaa suuremmalla todennäköisyydellä tuoda eteen juuri ne 

tuotteet, joita asiakas, sillä hetkellä saattaa tarvita. Esimerkiksi kalastustarvik-

keita selaava henkilö saattaa olla kiinnostunut myös retkeilytuotteista. Tämä pe-

rustuu tekoälyn koneoppimiseen, joka pystyy asiakkaan selailutapoihin perus-

tuen luomaan asiakasprofiilin laitteelle, jolta hän selaa tuotteita. Asiakas jättää 

käynneillään aina digitaalisen jalanjäljen, jota analysoimalla tekoäly pystyy no-

peasti tekemään johtopäätöksiä. (Lin 2022b.) 

3.1.1 Hakukoneoptimointi 

Hakukoneoptimointi (eng. SEO, Search Engine Optimization) on yksi tekoälyn 

keinoista, joilla voit parantaa oman sivustosi näkyvyyttä. Käytännössä jos yrityk-

sellä on mitään aikomusta mainostaa nettisivujaan Googlen avulla, on tärkeää, 

että osataan käyttää hakukoneoptimointia hyödyksi. (Google Search Central 

2023.) 

Hakukoneoptimoinnin ideana on tehdä pieniä muutoksia verkkosivuihin. Nope-

asti katsottuna muutokset voivat olla pieniä, mutta niillä voi olla suuriakin vaiku-

tuksia Google hakujen näkyvyydessä. Google pyrkii näyttämään hakutuloksis-

saan enemmän juuri näitä hakukoneoptimoituja sivustoja. Tärkeää on muistaa, 

että tietoja muuttaessa otsikot ovat luonnollisia ja kuvaavat mahdollisimman tar-

kasti sivuston sisältöä. Hakukoneoptimointia parantaa myös se, että otsikot ovat 

mahdollisimman uniikkeja, sopivan lyhyitä, mutta myös tarpeeksi kuvaavia. Me-

takuvaus tulisi myös olla edellä mainittujen ohjeistuksien mukainen. (Google 

Search Central 2023.) 
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Kuva 4 kuvakaappaus Googlesta (Google 2023). 
 

Kuvasta 4 näkyy selkeästi Metropolian kotiosoitteen, joka on hakukoneopti-

moitu. Linkin otsikon alapuolella on havaittavissa selkeä metakuvaus, joka on 

ohjeistuksien mukainen. 

3.1.2 Tekoälykoulutus 

On tärkeää, että yritykset kouluttavat työntekijöitään tekoälyn käyttöä varten. 

Koulutusvaiheessa olisi myös hyvä, että käytäisiin läpi käytännössä, miten teko-

äly toimii, jotta työntekijät voisivat soveltaa oppimaansa käytännössä. Tekoäly-

koulutuksen tulisi myös olla jatkuvaa, koska tekoäly kehittyy jatkuvasti kovalla 

vauhdilla.  

Myynti sekä markkinointi tiimit voivat määrittää ne osa-alueet, jossa tekoälystä 

on eniten hyötyä. Oli kyse sitten liidien hankinnasta, asiakkaiden personoin-

nista, ennakoivasta analytiikasta tai muista aiheeseen liittyvästä osa-alueesta 

(Payani 2023). 

3.2 Tekoälyn trendit liike-elämässä 

Tekoäly vaikuttaa monella tavalla nykypäivän trendeihin. Monet yritykset käyttä-

vät tekoälyä tehokkaasti hyödykseen yrityksen markkinointistrategiassaan. Te-

koälyn potentiaali mahdollistaa sen, että yritykset käyttävät tekoälyä omassa 

markkinoinnissaan. 
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Listaan seuraavaksi muutamia esimerkkejä, joissa käydään läpi eri yrityksiä tai 

tekoälyn keinoja, jotka ovat käytössä tällä hetkellä. Nämä yritykset ovat hyvin 

tunnettuja yrityksiä maailmalla. 

3.2.1 TikTok 

TikTok on yksi tämän hetken tehokkaimmista tekoälyn käyttäjistä mitä sosiaali-

sen median yrityksistä löytyy. TikTok on videopalvelu johon käyttäjät voivat 

luoda omaa lyhyttä sisältöään. TikTok on suunnattu lähtökohtaisesti teineille tai 

nuorille aikuisille (Samuel 2020). TikTokin sisältö vaihtelee huumorivideoista 

jopa uutisiin. 

TikTok on erittäin tunnettu sen tekoälypohjaisesta algoritmista, jonka ideana on 

houkuttaa henkilö katsomaan videoita mahdollisimman pitkään. TikTokin algo-

ritmi tuottaa erittäin personoidun kokemuksen, eli se pystyy tunnistamaan kat-

sojan mahdolliset mieli videot perustuen siihen, kuinka kauan hän katsoo kysei-

sen tyylilajin videoita. Tämä johtaa siihen, että TikTok alkaa tarjoamaan sinulle 

sivulla samantyylisiä videoita erittäin paljon saadakseen katselijan koukkuun 

näihin videoihin (Chackaravarthy 2023). 

3.2.2 Tesla 

Yksi tämän aikakauden merkittävimmistä tekoälyn hyödyntäjistä on yhdysvalta-

lainen autovalmistaja Tesla. Tesla käyttää omassa markkinoinnissaan paljon 

apunaan tekoälyä. Tesla on luonut autoihinsa oman autopilotin joka käytän-

nössä ajaa autoa itsestään käyttäen lukuisia kameroita ja sensoreita. Teslan te-

koäly perustuu juuri koneoppimiseen jonka avulla Tesla on voinut ohjelmoida 

autonsa kulkemaan liikenteessä aivan kuten muutkin autot. Erona on tietenkin 

se, että Teslaa ohjastaa tietokone ja kuljettaja vain valvoo auton käyttäytymistä. 

Teslan suosio perustuukin markkinointiin, joka pohjautuu auton tekoälyyn. (Marr 

2021.) 
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Markkinoinnin näkökulmasta Teslan autojen tekoäly ei itsessään tuota markki-

nointisisältöä vaan sen tehtävänä on nostattaa ihmisten kiinnostus autoa koh-

taan. Teslan käyttämä markkinointi strategia on ainutlaatuinen autoteollisuu-

dessa. Tesla ei mainosta sosiaalisessa mediassa kuten muut perinteiset auto-

valmistajat. Tesla ei käytä sosiaalisen median mainontaan rahaa vaan pyrkii 

luomaan tunnesiteen asiakkaiden kanssa innovointiensa avulla. (Cezim 2024.) 

3.2.3 ChatGPT 

ChatGPT on noussut viimeisen vuoden aikana erittäin suosituksi tekoälyn alus-

taksi. ChatGPT mahdollistaa keskustelun tekoälyn kanssa käytännössä mistä 

tahansa aiheesta mukaan luettuna markkinointi. ChatGPT on OpenAI:n kehit-

tämä tekoäly (AI) -järjestelmä, joka perustuu GPT-3:n (Generative Pre-trained 

Transformer 3) arkkitehtuuriin. Se on suunniteltu vuorovaikutteiseen keskuste-

luun ihmisten kanssa ja kykenee vastaamaan monenlaisiin kysymyksiin ja teh-

täviin kirjoitetun tekstin perusteella. GPT lyhenteen kirjain G (Generative) tar-

koittaa sitä, että tekoäly pystyy luomaan uutta sisältöä. P (Pre-trained) tarkoittaa 

taas sitä, että tekoälymalli on koulutettu suurella määrällä dataa ennen käyttöä. 

Kirjain T (Transformer) taas tarkoittaa neuroverkkorakennetta. Neuroverkkora-

kenteen avulla ChatGPT pystyy yhdistelemään sille syötettyä tietoa siten, että 

käyttäjä saa mahdollisimman tarkan vastauksen. (OpenAi 2024.)  

 

GPT-3 arkkitehtuurilla on omat vahvuudet ja heikkoudet. Vahvuuksia ovat muun 

muassa sen monipuolisuus ja koko. Monipuolisuudella pystytään takaamaan 

se, että ChatGPT pystyy suoriutumaan monenlaisista eri tehtävistä. Oli kyse sit-

ten käännöksistä tai vaikkapa ohjelmoinnista. Arkkitehtuurin koko taas mahdol-

listaa sen, että tekoälyllä on mahdollisuus suoriutua näistä tehtävistä. Heikkouk-

siin voidaan taas laskea tiedon tarkkuus sekä sen tiedon rajoittuneisuus. Nämä 

kaksi heikkoutta liittyvät toisiinsa koska jos tieto on rajattu johonkin tiettyyn päi-

vämäärään niin tällöin voidaan sanoa, että sen tieto ei ole välttämättä kovin 

tarkkaa. (OpenAI 2024.) 
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Yksi mahdollinen ChatGPT:n käyttötapa on sosiaalisen median markkinointi. 

Yritykset voivat käyttää tekoälytyökaluja, kuten ChatGPT:tä, markkinatutkimuk-

sen tehostamiseen, sisällöntuotannon käynnistämiseen ja prosessien nopeutta-

miseen (Gaudet 2023). Käytännössä jokaisessa osassa tekoäly pystyy toimi-

maan vähän kuin yleisavain. Jos henkilöllä on esimerkiksi ongelma sisällöntuo-

tannon käynnistämisessä, voi tämä henkilö käskeä tekoälyä keksimään useita 

eri vaihtoehtoja suunnalle mistä kannattaa ongelmaa lähestyä. 

Jos avainsanojen keksimisessä on ongelmia esimerkiksi blogia luodessa, voit 

pyytää ChatGPT:tä luomaan luettelon, jossa on haluamasi määrä avainsanoja. 

(Grossbard 2023) Toisin sanoen ChatGPT pystyy luomaan henkilölle luettelon 

eri sanoista, jotka voivat olla tehokkaita avainsanoja artikkelille. ChatGPT siis 

antaa markkinoijalle erinomaisen ponnahduslaudan ideoihin, joiden avulla pys-

tytään luomaan sisältöä esimerkiksi sosiaaliseen mediaan. 

 

Kuva 5 Kuvankaappaus ChatGPT etusivulta (OpenAi 2024). 

3.2.4 Spotify ja tekoäly 

Spotify on Ruotsalainen suoratoistopalvelu, joka tarjoaa käyttäjilleen suuren 

määrän musiikkia kuunneltavaksi. Spotify on tunnettu siitä, että se osaa suosi-

tella kuuntelijoille musiikkia perustuen omiin kuuntelutottumuksiin. Tämä perus-
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tuu koneoppimiseen jonka avulla Spotify luo kuuntelijalle mahdollisimman per-

sonoidun kuuntelukokemuksen. Tämän avulla pyritään siihen, että musiikkipal-

velun vaihtaminen olisi mahdollisimman vaikeaa. Loppuvuodesta 2023 Spotify 

julkaisi oman tekoälynsä, jonka avulla voi luoda omia soittolistoja avainsanojen 

perusteella. (Perez 2023.) 

Tekoälysoittolistojen lisäksi vuonna 2023 Spotify julkaisi myös oman tekoäly 

DJ:n, joka luo myös kuunteluhistorian perusteella sinulle soitettavan listan. Ai-

noa ero näillä on se, että tämä Spotifyn DJ toimii ikään kuin radiojuontajana ja 

selittää jonkin tarinan esitettävästä kappaleesta. DJ:n ääni on luotu tekoälyn 

avulla. Ainakin tällä hetkellä 2023 vuodenvaihteessa kummatkin palvelut ovat 

vain joko englanninkielisillä markkinoilla tai vain Pohjois-Amerikan markkinoilla. 

(Spotify 2023.) 

3.2.5 Virtuaalitodellisuus ja lisätty todellisuus 

Virtuaalitodellisuus (VR, Virtual Reality) ja lisätty todellisuus (AR, Augmented 

Reality) ovat jatkuvasti kasvava ilmiö, ja ne ovat jo vakiinnuttaneet asemansa 

markkinoinnin kentällä monilla eri liiketoiminnanalueilla. Virtuaalitodellisuuden ja 

lisätyn todellisuuden ero on siinä, että lisätyssä todellisuudessa henkilö pystyy 

lisäämään ympäristöönsä digitaalisesti luotuja asioita esimerkiksi puhelimensa 

avulla, kun taas virtuaalitodellisuudessa käyttäjän ympäristö korvataan simu-

loidulla ympäristöllä käyttämällä virtuaalitodellisuus laseja (Watts 2023). 

 

Näitä teknologioita käyttämällä markkinoijat voivat tarjota kuluttajille erittäin yksi-

löllisiä kokemuksia. Hyvänä esimerkkinä on Ruotsalainen huonekaluliike IKEA. 

IKEA tarjoaa asiakkailleen virtuaalisen huonekalumyymälän, jonka ideana on 

antaa asiakkailleen mahdollisuuden nähdä miltä jotkin yksittäiset huonekalut 

näyttävät ja näin ollen yksinkertaistavat asiakkaille tulevia päätöksiä. Myös jot-

kin vaateliikkeet käyttävät virtuaalista vaatekaappia, jotta asiakas voi kokeilla 

vaatekappaletta ennen vierailua fyysiseen myymälään. VR ja AR tuovat siten 

uudenlaisia mahdollisuuksia markkinoinnin personointiin ja käyttäjäkokemuksen 

rikastamiseen. (Von der Osten 2023.) 
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3.3 Tekoälyn riskit ja uhat 

Tekoäly tuo mukanaan paljon mahdollisuuksia, mutta se pitää sisällään myös 

lukuisia uhkatekijöitä. Uhkatekijöitä ovat muun muassa erilaiset säädökset 

laissa tai mahdollinen rikollinen toiminta. 

Kun uhkatekijöihin osaa varautua oikein niin voidaan välttyä isoilta ongelmilta. 

Seuraavissa alaluvuissa käydään läpi mitä riskejä ja uhkia tekoälyn mukana tu-

lee. 

3.3.1 Riippuvuus 

Tekoälyn käyttö voi aiheuttaa liiallista riippuvuutta juuri tekoälyyn. Tekoälyn 

heikkoutena on sen mahdollisuus helpottaa joitain osa-alueita työtehtävissä. 

OpenAI:n teknologiajohtaja Mira Murati varoittaakin siitä, että kehittyvä tekoäly 

voi johtaa siihen, että ihmiset jäävät liian koukkuun tekoälyn käyttöön. Riskinä 

on se, että tekoälyä kehitetään väärin ja näin ollen tekoäly ei oikeasti tee työteh-

tävistä helpompia vaan monimutkaistaa niitä. (Klar 2023.) 

Ennen yksitoikkoiset työtehtävät saattavat nykypäivänä tekoälyn avulla olla erit-

täin nopeita työtehtäviä. Markkinoijat luottavat enemmän tekoälyyn kuin esimer-

kiksi yhteistyöhön työtovereiden kanssa. Tämä johtaa yleisen luovuuden las-

kuun, kun ajatellaan, että tekoäly voi suorittaa saman tehtävän ilman omaa ai-

votoimintaa. Tämä taas voi johtaa siihen, että yritys kokee työpanoksen olevan 

korvattavissa tekoälyllä. Tekoälyn käytössä onkin tärkeää muistaa, että sitä käy-

tetään työn tukena eikä ainoana työvälineenä. Tekoälyn tulisi olla normaalin 

työskentelyn tukena ja antaa työntekijälle enemmän aikaa ideointiin. (Patel 

2023.) 

3.3.2 GDPR 

GDPR (General Data Protection Regulation) eli Euroopan Unionin vuonna 2016 

asettama yleinen tietosuoja-asetus saattaa aiheuttaa ongelmia markkinoinnin 

kannalta. Tietosuoja-asetus on luotu suojaamaan yksityistä ihmistä ja yritysten 
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tai muiden organisaatioiden on pystyttävä antamaan yksityishenkilölle kaikki tie-

dot, mitä yrityksellä hänestä on. Kyseinen tietosuoja-asetus vaatii myös rekiste-

rin pitäjiä dokumentoimaan nämä tiedot ja tarvittaessa todistamaan, että kerätyt 

henkilötiedot ovat sellaisia, jotka ovat tiedon käsittelyyn tarpeellisia. (Tietosuoja-

asetus n.d..) 

 

Kuva 6 Euroopan Unionin yleinen tietosuoja-asetus selitettynä (Researchgate 
2020). 

Kuvassa 6 selitään hyvin lyhyesti mitä GDPR pitää sisällä. What, eli mitä osi-

ossa mainitaan se, että GDPR säännöstelee henkilökohtaisen datan käyttöä 

Euroopan Unionin ja Yhdistyneiden Kuningaskuntien eli UK (United Kingdom) 

asukkaille. Which, eli mitkä osio käsittelee kaikkia niitä tietoja, jota voidaan käyt-

tää edellä mainittujen alueiden asukkaiden suoraan tai epäsuoraan tunnistami-

seen. Why, eli miksi osiossa mainitaan GDPR ja sen tehtävä suojata EU:n ja 

UK:n asukkaita henkilökohtaisen datan väärinkäytöltä ja taata datan turvalli-

suus. 

Kuvan 6 How, eli miten osiossa mainitaan GDPR asettaa rekisterinpitäjille 

enemmän velvoitteita ja antaa tietojen omistajille oikeuksia valvoa tietojaan. 

Global, eli globaalissa osiossa mainitaan, että GDPR koskee maailmanlaajui-
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sesti kaikkia yrityksiä, jotka prosessoivat EU:n tai UK:n asukkaiden dataa. Pe-

nalty, eli rangaistus osa käsittelee GDPR:n asettamaa rangaistusta tietosuoja-

asetuksen vakavasta rikkomisesta. Rangaistus on jopa 4 % liikevaihdosta tai 20 

miljoonaa euroa riippuen siitä kumpi näistä summista on korkeampi. 

Markkinoijat ympäri maailman tietävät, että tällä hetkellä personoidut asiakasko-

kemukset ovat haluttuja. Asiakkaat odottavat näitä kokemuksia ja hylkäävät 

mielellään tuotemerkit, jotka eivät pysty vastaamaan näihin vaatimuksiin ja siir-

tyvät tuolloin tuotemerkkeihin, jotka vaatimuksiin pystyvät niitä. Samaan aikaan 

elämme Euroopassa GDPR:n aikakautta. GDPR tuo yksityishenkilölle huomat-

tavasti tehokkaamman suojan, mutta samalla se myös vaikeuttaa Euroopan ul-

kopuolisten yritysten markkinointia Euroopassa. Vaikkakin lait eivät ole heidän 

valtioissaan, on heidän kuitenkin noudatettava Euroopan lakeja, mikäli he aiko-

vat markkinoida Euroopassa. Asiakkaat välittävät henkilökohtaisten kokemusten 

saamisesta, mutta he välittävät myös siitä, miten käytät heidän tietojaan perso-

noitujen kokemuksien toimittamiseen (ja vain 25 % kyselyyn vastanneista us-

koo, että useimmat yritykset käsittelevät heidän arkaluonteisia henkilötietojaan 

vastuullisesti). Tietomurrot ja väärinkäytökset uutisissa eivät varsinaisesti rau-

hoita heitä. (Salesforce UK 2020.) 

 

3.3.3 Eettisyys 

Tekoälyn käyttäminen markkinoinnissa aiheuttaa kysymyksiä sen eettisyydestä. 

Tekoälyllä saatetaan kerätä henkilötietoja ja sen takia markkinoijan tulee pitää 

huoli siitä, että niitä käsitellään salatusti ja laillisesti. Yksi suurista riskitekijöistä 

tekoälyllä on se, että miten varmistetaan, että tekoäly ei diskriminoi tai lisää 

epätasa-arvoja eri ihmisryhmien kohdalla. Tekoäly myös saattaa luoda stereo-

tyyppejä ihmisistä ja heidän oletetuista sukupuolistansa. Esimerkiksi miehille se 

saattaa ehdottaa vaikkapa kalastukseen liittyviä asioita vaikkakin henkilö ei 

niistä välttämättä ole kiinnostunut. (Fletcher 2023.) 
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Toinen tärkeä näkökohta tekoälypohjaisessa liidien luomisessa on oikeudenmu-

kaisuuden ja läpinäkyvyyden varmistaminen. Koska tekoälyalgoritmeja käyte-

tään yhä enemmän tärkeiden päätösten tekemiseen eri aloilla, kuten terveyden-

huollossa, työllisyydessä ja rikosoikeudessa, on tärkeää, että näissä ohjelmissa 

ei ole ennakkoluuloja, jotka voisivat johtaa epäoikeudenmukaisiin tai syrjiviin tu-

loksiin. (Nilsson 2023.) 

 

Kyvyllä ymmärtää tekoälyä on myös ratkaiseva rooli tekoälypohjaisen liidien 

luomien ennakkoluuloihin liittyvien ongelmien ratkaisemisessa. Kouluttamalla 

kuluttajia ja työntekijöitä tekoälyn tuottamaan tietoon liittyvistä mahdollisista ra-

joituksista ja ennakkoluuloista voivat kuluttajat ja työntekijät paremmin ymmärtä-

vät, että tällaiset tiedot eivät välttämättä ole tarkkoja tai luotettavia. Tässä piilee-

kin se ongelma, joka tekoälyn kanssa tulee vastaan. Tekoälysisällön tuottajan 

sekä vastaanottajan pitäisi pystyä ymmärtämään, että kyseessä oleva tuotos ei 

välttämättä pidä paikkaansa vaan voi olla vanhentunutta tietoa. (Nilsson 2023.) 

 

Tekoälyn luoman sisällön mukana myös nousee ilmi toisenlainen eettinen on-

gelma nimittäin tekoälyn luoma sosiaalisen median sisältö. Kesällä 2023 Meta 

ilmoitti lisäävänsä Instagramiin varoituksen, jos sisältö on tekoälyn luomaa. Te-

koäly alkaa olemaan jo sen verran kehittynyt sosiaalisen median sisällön luomi-

sessa, että on vaikeaa välillä hahmottaa, milloin tekoälyllä on ollut rooli sisällön-

tuotossa. Siksi tällaiset varoitus merkinnät voivat olla hyvä ensiaskel siihen, että 

on helpompaa tunnistaa tekoälyn luomat sisällöt. (Suciu 2023.) 
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3.3.4 Luotettavuus 

 

Kuva 7 kuvankaappaus ChatGPT:stä, jossa ilmaistaan tiedon päiväys (OpenAI 
2024). 
 

Myös tekoälyn luomaan sisältöön kannattaa suhtautua varauksella. Tekoälyllä-

kin on rajansa, miten se toimii. Esimerkkinä ChatGPT sovelluksen maksuton 

versio kerää tiedot vuoden 2022 tammikuuhun asti, joten sitä uudemmista tie-

doista se ei tiedä. Tämä perustuu 2024 tammikuun tietoon, joka on havaitta-

vissa kuvassa 7. (OpenAi 2024.) 

Tämä voi johtaa virheelliseen informaatioon johtuen yksinkertaisesti siitä, että 

tieto ei ole päivittynyt tarpeeksi tarkaksi. Myös saman kysymyksen kysyminen 

eri sanajärjestyksellä voi johtaa eri vastauksen saamiseen koska kielimalli tulkit-

see tällöin kontekstin olevan eri. Eli käytännössä jos tiedustelet jotain asiaa ja 

ChatGPT ei syystä tai toisesta suostu antamaan vastausta, usein syynä on jo-

kin kielletty tai mahdollisesti rikollinen tarkoitustapa. Voit lauseen rakennetta 

hieman muuttamalla saada siltä vastauksen. (OpenAi 2024.) 

Toinen luotettavuuteen liittyvä riski on tekoälyn hallusinointi. Tekoälyn hallusi-

noinnilla tarkoitetaan sitä tilannetta, kun tekoälyllä ei ole välttämättä tarpeeksi 

tarkkaa informaatiota tietystä asiasta. Tekoäly alkaa tällöin itse keksimään asi-

oita tietopankkiinsa perustuen, jonka tekoäly kokee aiheeseen relevantiksi. 
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Tämä tekoälyn relevantiksi kokema tieto voi kuitenkin olla esimerkiksi tekoälyä 

käyttävän yrityksen brändin imagon vastaista. (Niittymaa 2023.) 

 

3.3.5 Turvallisuus 

Tekoälyn kehittyessä nousee myös yleinen internetin turvallisuus esiin. Samalla 

kuin markkinoija voi käyttää tekoälyä hyödykseen, voi jokin rikollinen hakkeroi-

tua johonkin tekoälysovellukseen ja käyttää sitä hyödyksi esimerkiksi kyberis-

kuissa tai tietojen kalasteluissa. Tekoälyn ollessa niin kehittynyttä voi esimer-

kiksi joku pahaa aavistamaton henkilö luopua korttitiedoistaan, kun tekoälyn 

avulla on tehty kalasteluiskuja, joilla kokeillaan saataisiinko henkilöitä huijattua. 

Toinen hieman samankaltainen on identiteettivarkaus, jonka pystyy toteutta-

maan hyvin samalla tavalla kuin luottokorttitietojen huijauksen. (Marr 2023.) 

Tämän vuoksi on ehdottoman tärkeää, että yrityksissä pidetään säännöllisin vä-

liajoin turvallisuuskoulutuksia sekä tehdään mahdollisia pistokokeita, joissa 

työntekijöitä testataan miten he reagoivat mahdollisiin kalasteluviesteihin. 

3.3.6 Deepfake eli syväväärennös 

Syväväärennökset ovat yksi internetin vaarallisimpia tekoälyyn liittyviä huijauk-

sia. Syväväärennöksen ideana on luoda jostain julkisuuden tunnetusta henki-

löstä digitaalinen väärennös ja laittaa hänet puhumaan jotain haluamaansa 

asiaa. Useimmiten syväväärennökseen käytetään jonkin suuren valtion valtion-

johtajaa, jolla pyritään vaikuttamaan ihmisten mielipiteisiin. (Chandran 2024.) 

Syväväärennöksestä vaarallisen tekee se, että tekoälyn avulla pystytään luo-

maan erittäin todenmukainen väärennös kasvojen liikkeistä sekä äänestä ja 

näin ollen katsojan voi olla hyvin vaikeaa tunnistaa onko kyseessä oikea henkilö 

vai ei. Syväväärennöksen luojan tarkoituksena on aiheuttaa jonkinlaista vahin-

koa joko yksittäiselle henkilölle tai sitten suurelle määrälle ihmisiä. (Britt 2023.) 
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4 Toteutus ja tuotoksen esittely 

4.1 Oppaan toteutus 

Toiminnallisen opinnäytetyönä tuotoksena syntyi tietoperustaan pohjautuva 

opas, jonka tavoitteena on madaltaa tekoälyn aloittamisen kynnystä. Opas on 

erityisesti suunnattu yrityksille tai yrittäjille, joilla ei välttämättä ole käsitystä mitä 

tekoälyllä voi tehdä.  

Opas on tehty käyttämällä Canva sovellusta joka avulla pystyy helposti luomaan 

tuotoksen. Oppaassa on käytetty valmista teemapohjaa, mutta teemassa on py-

ritty hillittyyn kokonaisuuteen, jotta oppaan visuaalinen ilme ei olisi liian aggres-

siiviinen. Oppaan kuvissa on pyritty tuomaan myös mukaan jotain aiheelle oleel-

lista sisältöä, mutta pyritty kuitenkin siihen, että kuvat sopisivat yleiseen visuaa-

liseen ilmeeseen. Kuvat ovat pääasiassa itse ottamia kuvankaappauksia eri te-

koälysovellusten sivuilta. 

Oppaan sisältö perustuu mahdollisimman luotettaviin lähteisiin, jolla varmiste-

taan se, että tieto olisi mahdollisimman tarkkaa. Lähteissä on myös kiinnitetty 

huomiota siihen, että ne olisivat mahdollisimman ajankohtaisia ottaen huomioon 

sen, että tekoäly kehittyy kovalla vauhdilla. Oppaassa on pyritty myös siihen, 

että teksti olisi helppolukuista ja mahdolliset vaikeat termit olisivat selitetty sel-

keästi. (Sarkkinen 2021.) 

Oppaan suunnitteluvaiheessa ideana on luoda opas, joka on mahdollisimman 

lähestyttävä. Oppaassa käydään läpi muutamia tunnettuja tekoälysovelluksia ja 

mitä ominaisuuksia ne sisältävät. Tämän jälkeen oppaassa tulee yleinen selitys, 

miten tekoälyn käytön voi aloittaa yrityksen markkinoinnissa, vaikka kyseisestä 

aiheesta ei paljoa tietäisikään. 

4.2 Oppaan rakenne 

Opas alkaa saatesanoilla lukijalle, joiden avulla luodaan tieto lukijalle mitä opas 

tulee sisältämään. 
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Oppaan suunnitteluvaiheessa ilmeni selvä ongelma. Tekoäly on sen verran ke-

hittynyttä nykypäivänä, että todella monet eri yritykset tarjoavat omia tekoäly 

vaihtoehtojaan. Kuitenkin kun tarkoituksena oli luoda opas, joka avaa oven te-

koälyn maailmaan aiheesta mahdollisesti tietämättömälle niin on päädytty rajaa-

maan mainittujen sovelluksien määrä kolmeen. Oppaassa esiintyvät kolme so-

vellusta ovat ChatGPT, Grammarly sekä Jasper AI. Kolmella sovelluksella pys-

tytään tuomaan esiin näitä tunnettuja sovelluksia, jotka ovat suuressa suosiossa 

maailmalla. Vaihtoehtoisia sovelluksia edellä mainituille on Googlen kehittämä 

Bard tekoälysovellus, joka toimii hyvin samalla tavalla kuin edellä mainitut teko-

älysovellukset. Samalla myös pystyttiin rajaamaan työn pituus sellaiseksi, että 

se ei ole liian pitkä. Tunnetumpien sovellusten valitseminen myös rohkaisee ih-

misiä kokeilemaan näitä. Vaikkakin tarjolla olisi voinut olla samankaltaisia mui-

den yritysten tarjoamia palveluita. 

Nämä kolme sovellusta on myös valittu porrastetusti alkaen helppokäyttöisim-

mistä monimutkaisimpaan vaihtoehtoon. Ideana tälle on se, että kynnys kokeile-

miseen olisi mahdollisimman matala. Tekoälysovelluksista mainitaan, että mihin 

ne käyttöön ne soveltuvat. Jokaisesta valitusta sovelluksesta listataan myös nii-

den hyvät ominaisuudet ja mainitaan sovelluksien tarjoamista maksullisista ver-

sioista ja niiden tämänhetkisistä hinnoista. 

ChatGPT oli erittäin olennainen valinta tähän kolmen joukkoon koska nykypäi-

vänä melkein mihin tahansa tekoälyyn liittyvään uutiseen liittyy jotenkin Chat-

GPT tai sen rakentama GPT alusta. ChatGPT on myös erinomainen vaihtoehto 

tekoälyyn tutustuvalle henkilölle johtuen sen ilmaisversiosta ja käytön helppou-

desta.  

Ilmaisversion lisäksi ChatGPT tarjoaa tehokkaampaa maksullista vaihtoehtoa, 

jonka avulla muun muassa ruuhkaisina aikoina pääsee nopeammin käyttämään 

palvelua. ChatGPT on esiintynyt uutisissa useita kertoja lisäten sen tunnetta-

vuutta, jonka takia kokemattomammalla henkilöllä on pienempi kynnys kokeilla 

kyseistä sovellusta. 
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Oppaassa esitetään toisena tekoälysovelluksena melko tunnettu Grammarly. 

Grammarly tarjoaa kirjoitukseen erinomaisen tarkastustyökalun, jonka avulla oi-

kein kirjoituksesta tulee helpompaa.  

Ainoa negatiivinen asia mikä tässä työkalussa nousee esiin, on se, että Gram-

marly toimii ainoastaan englanninkielisen tekstin kanssa. Tämä vaatii siis sen, 

että joko yritys toimii englannin kielellä tai sitten, että käyttäjä on tarpeeksi kieli-

taitoinen, että voi ilmaista haluamansa tekstin ensin englanniksi ja sitten kään-

tää sen suomen kielelle. Grammarlyn helppokäyttöisyys kuitenkin nostaa sen 

tarpeeksi merkittäväksi sovellukseksi. 

Kolmantena sovelluksena oppaassa mainitaan Jasper AI, joka perustuu sa-

maan kielimalliin kuin ChatGPT. Suurimpana erona on kuitenkin se, että Jasper 

AI on luotu markkinoijien käytettäväksi ja sitä on ollut kehittämässä markkinoin-

nin ammattilaiset.  

Jasper AI tarjoaakin suoraan markkinoijalle eniten työkaluja, joita voi hyödyntää 

markkinoinnin kehittämisessä. Vaikkakin Jasper AI on kolmesta edellä maini-

tusta tekoälymallista eniten markkinointiin soveltuva niin on sillä myös korkein 

hinta näistä kolmesta tekoälysovelluksesta. 

Sovelluksien jälkeen oppaassa käydään läpi mitä keinoja tekoäly tarjoaa, joita 

voi markkinoinnissa käyttää hyödyksi, jonka jälkeen siirrytään siihen, miten te-

koälyn käytön voi ja kannattaa aloittaa. On kuitenkin tärkeä muistaa, että teko-

älyn käytön aloittaminen voi olla monelle hyppy tuntemattomaan ja näin ollen 

voi olla järkevää aloittaa maltillisesti.  

Seuraavassa osiossa käydään läpi, miten tekoälyn keinot voi hyödyttää markki-

nointia. Tässä osiossa selitetään mitä tekoälyn avulla pystyy tekemään.  

Hyötyjen jälkeen muistutetaan siitä, että tekoälyn käytössä kannattaa olla mu-

kana kriittinen ajattelu. Onhan tekoälyn luoma materiaali tietokoneen luomaa ja 
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näin ollen sillä ei ole ihmismäisiä tunteita. Opas päättyy lähteisiin sekä loppusa-

noihin, joissa kerrataan hieman tärkeimpiä asioita mitä kannattaa muistaa, jos 

aloittaa tekoälyn käytön markkinoinnissa. 

5 Pohdinta 

Opinnäytetyön tavoitteena oli luoda opas, joka olisi mahdollisimman lähestyt-

tävä sellaiselle henkilölle, jolla ei välttämättä ole aikaisempaa kokemusta teko-

älyn käytöstä markkinoinnissa. Tarkoituksena oli käydä raporttiosassa läpi 

kaikki asiat mitkä liittyvät läheisesti tekoälyyn ja mainita sen lisäksi riskitekijät, 

jotka täytyy muistaa. Lopputulokseksi syntyi opas, joka on mahdollisimman lä-

hestyttävä tietopaketti henkilölle, joka ei välttämättä hallitse tekoälyn käyttöä. 

Opinnäytetyöhön viitekehykseen sekä opinnäytetyön tuotoksena syntyneeseen 

oppaaseen on käytetty mahdollisimman asiantuntevia tietolähteitä, jotta infor-

maatio olisi mahdollisimman relevanttia. Asiantuntijat ovat lähtökohtaisesti 

markkinoinnin ammattilaisia tai markkinointiin liittyvien yritysten julkaisuja. Opin-

näytetyön tuotoksena syntyneen oppaan sisältö on luotu perustuen viitekehyk-

seen. Ottaen huomioon sen, että lähteissä on käytetty asiantuntijoiden kirjoituk-

sia tunnetuista lähteistä voi uskoa, että tietoperusta on riittävän luotettava. 

Tekoäly tuo markkinointiin uuden vaihtoehdon, jonka avulla markkinoija pystyy 

tehostamaan omaa markkinointiaan. Tekoälyn avulla asiakaskokemus paranee 

ja kampanjoiden luominen helpottuu. Tekoäly ja sen potentiaali on lähes rajaton 

ja markkinointi pystyy hyötymään siitä paljon.  

Nykypäivänä yritykset, jotka eivät käytä markkinoinnissa tekoälyä, tulevat jää-

mään jälkeen. Tekoälyn merkitys nykypäivänä yritykselle on sen verran suuri, 

että ilman tekoälyä voi olla vaikeaa pysyä kilpailijoiden perässä. 

Tämän toiminnallisen opinnäytetyön aiheeksi valikoitui markkinoinnin kehittämi-

nen tekoälyn avulla. Tekoäly jatkaa kehittymistä jatkuvasti ja näin ollen markki-

noinnin ammattilaisten on oltava ajan tasalla.  
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Yritysten, jotka hyödyntävät tekoälyä tulee jatkossakin seurata tekoälyä ja sen 

kehittymistä. Tekoäly luo erinomaisen pohjan sisällöntuottamiselle ja toimii hy-

vänä tukena. Se ei kuitenkaan korvaa ihmistä, vaan sitä nimenomaan pitää 

käyttää oman toiminnan tukena. 

Tekoäly luo eräänlaisen tukipilarin koko yrityksen markkinoinnin tehostamiselle. 

Oli kyse sitten datan selaamisesta tai personoinnista. Tekoäly pystyy suoriutu-

maan hyvin työtehtävistä missä vaaditaan suuren määrän datan selaamista. 

Tekoälyllä pystyy automatisoimaan paljon työtehtäviä, jotka muuten voisivat 

viedä ihmiseltä paljon työtunteja. Kampanjoiden luominen on yksi tällainen 

keino minkä automatisoiminen on erittäin tehokasta. Tekoäly pystyy yksinkertai-

sesti ennustamaan mahdolliset trendit paljon nopeammin kuin ihminen. Tästä 

seuraa se, että jos näihin ennustuksiin luotetaan ja ne toteutuvat, niin yritys on 

etulyöntiasemassa muihin verrattuna. 

Nykypäivän tekoäly alkaa paikoittain olemaan jo pelottavankin hyvä. Esimerk-

kinä nostaisin Teslan autopilotin, jonka avulla auto pystyy käytännössä ajamaan 

itseään. 

Pitää kuitenkin muistaa, että vaikka tekoälyssä on paljon hyviä puolia, niin siinä 

on myös heikkouksia. Heikkoudet liittyvät etenkin yksityisyyteen ja tietosuojaan. 

Markkinoijan täytyy huolehtia siitä, että tekoälyä tarjoava yritys takaa alustansa 

turvallisuuden ja noudattaa Euroopan Unionin tietosuoja-asetusta. Tärkeää on 

myös muistaa se, että on ihmisiä, jotka tulevat käyttämään tekoälyä vääriin tar-

koituksiin ja siksi on syytä pysyä valppaana. On myös hyvä muistaa, että teko-

äly on tietokoneilla valmistettu sovellus, joka pysty kaikkiin älyllisiin ja itsenäisiin 

prosesseihin mihin ihminen pystyy täysin samalla tavalla kuin ihmiset. 

Tekoälyn suoritustaso on vielä melko alkutekijöissään verrattuna sen potentiaa-

liin vaikkakin kehitystä on tapahtunut vuosi vuodelta. On vaikeaa arvioida miten 

tekoälyn kehitys muuttaa toimintatapoja liike-elämässä, mutta se on melko var-

maa, että tekoälyn merkitys liike-elämässä jatkaa kasvamistaan.  
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Tekoäly itsessään oli minulle pintapuolisesti tuttu, mutta oli mielenkiintoista tu-

tustua tekoälyn tehoon ja siihen, mitä markkinoinnin ammattilaiset ajattelevat 

siitä. Olin itse hyvin yllättynyt siitä, kuinka paljon eri yritykset käyttävät tekoälyä 

hyödykseen. Opin huomattavasti opinnäytetyötä tehdessä tekoälystä ja sen eri 

menetelmistä.  

Opinnäytetyön aihe oli mielestäni myös sopivan vaikea, kun ottaa huomioon 

sen, että en aivan kaikkea ole tietänyt jo etukäteen, vaan työskentely on vaati-

nut paljon lukemista ja tiedon sisäistämistä. 

Jouduin keskittymään lähteiden osalta suurimmiksi osin nettilähteisiin. Kirjaläh-

teitä kyllä löytyi aiheesta, mutta koin, että aiheeni on sen verran nopeasti muut-

tuva, että nettilähteet ovat luotettavampia ja ajankohtaisempia. Etenkin, kun 

suomenkielinen kirjallisuus aiheesta oli sen verran vähäistä, että koin saavani 

paremmin tuoretta tietoa verkkolähteistä.  

Haasteena lähteiden kohdalla enemmän muodostuikin se, että suomenkielisiä 

lähteitä oli melko vähän tai ainakin niitä, jotka koin luotettaviksi lähteiksi. Siksi 

suuri osa lähteistäni on englanninkielisiä. Itsellä jäi hieman tunne, että Suo-

messa tekoäly on hieman lapsenkengissä verrattuna Yhdysvaltoihin. 

Itse opinnäytetyön tuotoksen teko onnistui melko kivuttomasti. Oppaan työstä-

minen alkoi sen jälkeen, kun itse aiheen tietoperusta oli kerätty ja näin ollen mi-

nulla oli käsissäni punainen lanka, jota pystyin seuraamaan.  

Oppaan teko oli hieman miellyttävämpää työtä, kun sai tehdä työstä visuaali-

sen, vaikkakin päädyin melko hillittyyn lopputulokseen. Oppaasta olisi voinut 

tulla pidempikin, mutta ottaen huomioon aiheen monimutkaisuuden, laajuuden 

ja sen, että opas on lähtökohtaisesti suunnattu aiheesta tietämättömälle niin 

siitä joutui karsimaan ylimääräistä melko paljon pois. Mielestäni on tärkeää kes-

kittyä ajankohtaisiin asioihin kuten valitsemiini tekoälysovelluksiin. 
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Tarkoituksena oli kuitenkin tehdä mahdollisimman selkeä ja hillitty kokonaisuus. 

Monimutkaiset sovellukset tai käyttötavat olisivat tehneet oppaasta joko liian pit-

kän tai liian hankalan luettavan. Halusin, että opas olisi helposti lähestyttävä. 

Opinnäytetyön suunnitelma valmistui hyvin aikataulussa keväällä 2023. Kesällä 

kuitenkin töitä tehdessä motivaationi laski vaikkakin teksti tuli kuitenkin kirjoitet-

tua. Suunnitteluvaihe, tiedonkeruu ja viitekehyksen aloitus sujui mainiosti. Viite-

kehys valmistui elokuun ja syyskuun vaihteessa 2023.  

Valmis tuotos syntyi vuoden 2024 aikana. Jos jotakin pitäisi omista työskentely-

tavoista muuttaa, olisi se ehdottomasti se, että tekisin joka viikko edes jotain 

pientä opinnäytetyön eteen. Jos tein yhdellä viikolla vaikka 5–10 tuntia opinnäy-

tetyötä saattoi tätä seurata sitten parin viikon tauko.  

Tämä huomattavasti vaikeutti omaa tekemistä, kun edelliset asiat olivat jo unoh-

tuneet ja piti aina kerrata itselleen mitä on viimeksi kirjoittanut. Myös jos pitäisi 

aloittaa työ alusta uusiksi niin keskittyisin siihen, että asettaisin itselle omat ai-

kamääreet, joita noudattaisin. Tällöin olisin välttynyt turhalta stressiltä, kun kou-

lun aikamääreet lähestyivät. 

Projektin työstämistä olisi myös helpottanut se, että olisin ollut itse aktiivisempi 

ohjaajan suuntaan. Ohjaajalta tuli omasta mielestä riittävän aktiivisesti infor-

maatiota aikatauluista ja ohjeistuksia työn tekemistä varten, mutta aina joitain 

asioita jäi itselle epäselväksi, ja niistä olisi pitänyt rohkeammin kysyä. Mielestäni 

myös ohjaaja järjesti riittävän usein ryhmätapaamisia, jotka taas helpottivat työn 

suorittamista. Tapaamiset olivat selkeitä ja niistä sai kanssaopiskelijoilta hyvää 

vertaispalautetta, mikä takuulla auttoi työn suorittamisessa. 
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1.

Lukijalle

Opas on osa opinnäytetyötäni ja se on suunnattu kaikille aiheesta kiinnostuneille, jotka haluavat panostaa

tulevaisuuden markkinointiin.

Tämä opas on luotu auttamaan markkinoinnin kehittämistä uudemmilla menetelmillä. Tarkoituksena on tarjota  

avaimet tekoälyn hyödyntämiseen markkinoinnissa. Oppaan tarkoituksena on madaltaa kynnystä tekoälyn

kokeilemiseen ja tarjota helppoja vaihtoehtoja mistä aloittaa. Tulen nostamaan esiin muutaman

esimerkkiapplikaation, joiden avulla pääsee hyvin alkuun ja avaan niiden toimintaa hieman enemmän. Tämän

jälkeen kerron mitä voit tehdä tekoälyllä, jotta markkinointisi voi tehostua entisestään. Oppaan tavoitteena on tehdä

tekoälyn käytöstä aloittelijaystävällistä ja poistaa pelkoja, joita vieras teknologia voi tuoda eteesi.

Markkinointi on yksi toimivan yrityksen kulmakivistä ja tämän takia on tärkeää

pysyä markkinointiin liittyvän teknologian kehityksen mukana. Ilman toimivaa

markkinointia yrityksen on vaikea ylläpitää omaa toimintaansa tai pyrkiä

kasvuun. Tekoälyn merkitys markkinoinnissa kasvaa päivä päivältä

suuremmaksi. 



ChatGPT

2.



Mikä on ChatGPT?

ChatGPT on marraskuussa 2022 OpenAI:n julkaisema kielimalli, joka on rakennettu GPT-

kielimallien (Generative Pre-trained Transformer) päälle. Selvemmin selitettynä ChatGPT:n

tarkoituksena on tarjota vuorovaikutteinen keskustelukumppani, joka kykenee ymmärtämään ja

tuottamaan ihmismäisiä tekstejä lukuisilla kielillä, myös suomen kielellä.

3.



GPT- 4

GPT-4 on OpenAI:n tarjoama
maksullinen versio ChatGPT:stä.

Tammikuussa 2024 GPT-4 hinta on 20
Yhdysvaltain Dollaria kuukaudessa.

Maksullisen version etuina on
tehokkaampi kielimalli, nopeammat

vastausajat, ja kokeiluversioon pääsy.
GPT-4 myös tarjoaa ruuhkaisina aikoina

etuoikeuden palvelun käyttöön
ilmaisversion käyttäjien joutuessa

jonottamaan.  

4.



ChatGPT:n hyödyt

Laaja kielitaito

Nopeus

Tiedonhaku

ChatGPT pystyy kommunikoimaan usealla eri kielellä, joten tämä helpoittaa

esimerkiksi ulkomaankielistä viestintää tai sähköpostiviestejä.

Tekoälyn etuna on se, että se pystyy tuottamaan sekä käymään läpi todella suuria

määriä tekstiä erittäin nopeasti.

ChatGPT:n avulla pystyt hakemaan tietoa eri aiheista. ChatGPT pystyy tämän

tiedon antamaan sinulle tiivistettynä tai selittää sen erittäin tarkasti

180,5 milj.

uniikkia käyttäjää

(Elokuu 2023)

(Reuters 2023.)
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Missä voin käyttää ChatGPT:tä?

ChatGPT voi toimia hyvänä

tukityökaluna esimerkiksi sosiaalisen

median sisällöntuotossa. ChatGPT

pystyy tarjoamaan esimerkiksi aihe

ehdotuksia sisällöntuottoa varten.  Tämä

voi tehostaa sosiaalisen median

sisällöntuotantoa huomattavasti, kun

tekoäly voi luoda puolestasi useita eri

aihe vaihtoehtoja.

Sisällöntuotossa

ChatGPT:tä voi käyttää hyvin

ideoinnissa, kun luodaan verkkosivuille

A/B versiot. Tämä nopeuttaa eri

versioiden tekemistä, jotta saataisiin

mahdollisimman tehokas ja

käyttäjäystävällinen verkkosivu

asiakkaalle.

Verkkosivujen personoinnissa

1,43 mrd.

käyntikertaa

kuukaudessa

(Elokuu 2023)

(Reuters 2023.)
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7.

Grammarly



Yli 30 miljoonaa päivittäistä käyttäjää

(Grammarly 2024)

Mikä on Grammarly?

Grammarly on vuonna 2009 alkunsa saanut tekoälyyn

pohjautuva palvelu, jonka ideana on tarjota ohjeistusta

kielioppiin liittyen. Grammarlyn ideana on siis tarkistaa

kirjoittamaasi tekstiäsi ja tarjota neuvoa oikeinkirjoitukseen

sekä myös tarjota vaihtoehtoisia sanoja kontekstiin liittyen.

Palvelu toimii tammikuussa 2024 vain englannin kielellä. 

Grammarly pystyy myös tarjoamaan apua lähdeviittauksiin

liittyen sekä myös plagiointi tarkastuksia varten. Grammrly

on saatavissa älypuhelimelle, käytettäväksi

tietokonesovelluksien kanssa (optimoitu Google Docsin

kanssa) sekä selain lisäosana.

8.



Grammarly Premium tarjoaa maksullisen vaihtoehdon tilaajalle, jonka avulla pääsee

maksullisiin palveluihin käsiksi. Maksullinen palvelu tarjoaa käyttäjälleen enemmän

ominaisuuksia joiden avulla tekstin korjaaminen onnistuu helpommin. Ominaisuuksiin

kuuluu muun muassa plagioinnin tunnistus, kielen sävyn säätö sekä selkeyteen keskittyvät

lauseiden uudelleenkirjoitukset

Grammarly Business tarjoaa maksullisen vaihtoehdon joka on suunnattu yrityksille.

Business tilauksella voit tilata yrityksellesi useammalle henkilölle palvelun joka tarjoaa

kaikki ominaisuudet mitä Premium palvelussa on. Tämän lisäksi Business palvelusta löytyy

yrityksille suunnatut ominaisuudet, joiden avulla pystyy nopeuttamaan omaa toimintaansa

ja myös seuraamaan analytiikkaa kirjoituksesta.

Grammarly tilaukset

9.



Grammarlyn hyödyt

Ilmainen käyttää

Maksullisen version ominaisuudet

Kirjoitustaitojen parantuminen

Grammarlyn perustoiminnot toimivat ilmaisversiossa. Tämä ei siis vaadi mitään

investointia aluksi vaan voit hyvin kokeilla onko yritykselläsi tarvetta tämän

kaltaiselle palvelulle.

Maksullinen versio tarjoaa melko huokeaan hintaan jo paljon uusia

ominaisuuksia, joiden avulla kirjoittamisesta tulee selkeämpää ja viesti menee

paremmin asiakkaalle perille

Englannin kieli ei välttämättä suju kaikilta, joten Business palvelu tarjoaa myös

analytiikkaa siitä miten kirjoituksesi on parantunut tietyn ajanjakson jälkeen.

10.



Jasper AI

11.



Mikä on Jasper AI?

Jasper AI on tekoälyyn pohjautuva

markkinointityökalu, joka on rakennettu

OpenAI:n kehittämälle GPT3-alustalle.

Vaikkakin Jasper AI on kehitetty samalle

alustalle kuin ChatGPT, niin eroaa se

kuitenkin hieman toiminnoiltaan. 

Jasper AI tarjoaa ilmaiskokeilun lisäksi kolmea eri

maksullista versiota. Versiot ovat Creator joka

maksaa 39 Yhdysvaltain dollaria kuukaudessa, Pro

joka maksaa 59 Yhdysvaltain dollaria kuukaudessa

sekä Business jonka hinta räätälöidään yrityksen

tarpeiden mukaisesti.

Jasper AI on luotu markkinoinnin työkaluksi jonka avulla yritykset voivat

käyttää Jasper AI:n tarjoamia ominaisuuksia tehokkaasti edukseen.

12.



Jasper AI:n hyödyt

Monipuolisuus

Analytiikka

Kielet

Jasper AI:n avulla pystyy tekemään vähän kaikkea. Luomaan kampanjoita, parantaa

tekstiä, luomaan brändille oma ääni ja tyyli, hakukoneoptimoinnin parantaminen,

projektinhallinnan automatisointi sekä tekstin luominen napin painalluksella.

Seuraa miten luomasi sisältösi tehoaa kohdeyleisöön. Jasper AI antaa ehdotuksia,

miten parantaa heikommin menestyviä kohteita.

Jasper AI toimii yli 30 kielellä ja näiden kielten mukana on myös suomen kieli.

13.
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JasperAI:n monipuoliset ominaisuudet tarjoavat

hyvän mahdollisuuden sisältömarkkinoijille luoda

laadkasta sisältöä asiakkailleen heidän projekteihin

tai kampanjoihin.

JasperAI sisältö

JasperAI soveltuu myös hyvin hakukoneoptimointiin

nimittäin sen avulla pystyt hakukoneoptimoimaan

verkkosivusi helposti ja näin parantamaan sivustosi

näkyvyyttä.



15.

Esimerkki JasperAI:n

käytöstä

JasperAI soveltuu hyvin myös e-commerce (sähköiseen)

kaupankäyntiin. JasperAI:lla pystyy esimerkiksi

napinpainalluksella luomaan tuotekuvaukset

Vieressä olevassa kuvassa voidaan havaita lomake jonka

täyttämällä JasperAI:n tekoäly luo haluamasi tuotekuvauksen

antamalla sille vain perustiedot kuten tuotteen nimen, pienen

selityksen tuotteesta, brändin äänen ja kohdeyleisön.



Miten käyttää tekoälyä hyödyksi?

On tärkeää muistaa, että tekoälyä kannattaa käyttää

normaalin työn tukena. Ei siis kannata koko

markkinointistrategiaa antaa tekoälyn käsiin vaan

hyödyntää tekoälyn osaamista oman osaamisen

tukena. 

Esimerkkinä jos omassa tekstissä tulee paljon

kirjoitusvirheitä niin voi olla viisasta käyttää tekoälyä

tarkastamaan virheet. Tai jos itseltä alkaa ideat

loppumaan jonkin kampanjan suhteen niin voi kysyä

tekoälyltä aiheeseen liittyviä ehdotuksia, jotta

ongelmatilanteesta päästään ylitse.

Tekoälyä on monen eritasoista. Esimerkiksi

ChatGPT:n käyttö on tehty hyvin käyttäjäystävälliseksi

ja helpoksi, joten se voi olla hyvä tutustumisreitti

tekoälyn käyttöön.

Jos taas tekoäly on suhteellisen tuttu aihe niin voi

olla järkevää harkita esimerkiksi JasperAI:n käyttöä.

Se on luotu suoraan markkinointia varten joten sen

ominaisuuksien avulla yrityksen markkinointi

tehostuu huomattavasti.

16.



17.

Miten aloittaa tekoälyn käyttö markkinoinnissa?

Tekoälyn käytön aloittamiseen ei ole mitään tiettyä oikeata hetkeä. Pitääkin itse tunnistaa tarve sille. Tarve voi olla

esimerkiksi markkinoinnin tehostaminen tai liiketoiminnan kasvattaminen. Jos tekoälyn käyttöön lähdetään

puhtaalta pöydältä, voi olla järkevää alottaa jollain pienellä pilottiprojektilla, jonka avulla voidaan tutkia projektin

tuloksia. Pilottijakso pienentää liiketoiminnan riskejä ja tämän avulla nähdään, onko tekoälyn käyttö tarpeellista.

Pilottiprojektilla voidaan myös käydä läpi eri tekoälysovelluksia, joiden avulla nähdään yritykselle se sopivin sovellus.

On todennäköistä, että yritys, joka harkitsee tekoälymarkkinoinnin aloittamista, on jo ennalta tehty

markkinointistrategia ja käytössä eri markkinointi keinoja. Kannattaa miettiä aloittaessa, miten tekoälysovellukset

saataisiin järkevästi integroitua nykyisen markkinointitavan tueksi.

Pilottijaksolla on myös hyvä tarkistaa se, että miten käytettävä tekoälysovellus tuottaa voittoa verrattuna sen

hintaan. Mikäli kokeilun seurauksena ROI (return on investment, pääoman tuottoaste) on positiivinen, voidaan

harkita jonkin isomman tekoälysovellus tilauksen tekemistä.



Tekoälyn hyödyt

Tekoälyn käyttö säästää mittavia määriä työtunteja.

Tekoälyn avulla pystyt automatisoimaan eri tehtäviä ja

toimintoja, joita sinun pitää vain seurata, että tekoäly

suorittaa tehtävät odotetulla tavalla. 

Tekoäly pystyy käsittelemään isot määrät dataa, jonka

avulla eri asioiden analysoiminen käy paljon

tehokkaammin

Tekoälyn käyttö mahdollistaa reaaliaikaisen

päätöksenteon esimerkiksi tuotteiden hinnoittelun

suhteen tai alennuksien antamiseen, mikä taas johtaa

asiakkaan todennäköisempään ostotapahtumaan.

Tekoäly pystyy selaamaan sivustodataa sinun

puolestasi ja huomauttamaan milloin sivuston

liikenne kasvaa. Näin pystyt optimoimaan

kampanjasi oikein,

Ajansäästö

Datankäsittely

18.

Reaaliaikainen päätöksenteko

Kampanjoiden optimointi



Muista olla kriittinen

On tärkeää muistaa lähdekriittisyys, kun käyttää tekoälyn luomaa sisältöä. Tekoäly on tällä hetkellä jo erittäin

kehittynyt, mutta se on kuitenkin altis virheille. Pitää muistaa tarkistaa tiedon paikkaansa pitävyys ennen, kun

informaatiota julkaisee verkossa.

Etenkin Grammarlyn tapauksessa täytyy muistaa se, että kielentarkistus onnistuu englanninkielellä. Tämä tieto

on tammikuulta 2024. Tästä johtuen, jos englanninkielen osaaminen on heikolla tasolla, voi olla, että

Grammarly ei sovi sinulle. Jos kuitenkin englanninkieli sujuu niin voit käyttää sitä vaikkakin yrityksesi kieli on

suomen kieli. Tällöin täytyy vain muistaa kääntää tekstit.

19.

Tekoälyn käytön eettisyys kannattaa myös pitää mielessä. Mikäli ajatuksena on käyttää tekoälyä

markkinoinnissa kannattaa pitää silmällä minkälaista sisältöä tekoäly tuottaa. Näin vältytään loukkaavalta tai

väärältä materiaalilta.



LOPPUSANAT
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Vaikka tekoälyn käyttö voi tuntua pelottavalta niin ei kannata jännittää. Verkossa on useita käyttäjäystävällisiä

vaihtoehtoja, joiden avulla voit tutustua tekoälyn maailmaan.

Kokeile tekoälyä jonkin pienen projektin yhteydessä, jotta pääsisit kokeilemaan miten tekoäly voi toimia sinun

yrityksesi markkinointistrategiassa.

Tärkeää on muistaa, että tekoäly on kuitenkin ohjelmisto, jolla ei ole tunteita tai tilannetajua niin kuin ihmisellä.

Varmista, että tekoälyn tuottama sisältö on sinun brändillesi sopivaa eikä se ole loukkaavaa.
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